
Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky 

k č.j.: VS-16211-3/ČJ-2018-8013PR

Výkaz výměr 

Detailnější popis položek - viz výzva k podání nabídky 
Oprava koupelen v objektu č. 2

číslo 

řádku
                                                                                  popis položek  MJ

počet 

MJ
Kč/MJ

cena bez 

DPH

(Kč)

DPH 21%

(Kč)

cena s DPH

(Kč)

bez vzorce bez vzorce bez vzorce bez vzorce
vzorec (automatický 

výpočet)

vzorec (automatický 

výpočet)

a) 1. PP - 1x koupelna (místnost č. 128 - 129):

1

Demontážní práce:  demontáž dlažby, obkladu, žlabu, baterií, sprchových hlavic, 

ventilačních mřížek, dveří, zárubní, prahu, topného tělesa, luxfer, oken, rozvodů vody, 

odpadu a topení, gule, úchytů topení, laviček, osvětlovacích těles atd. kpt 1 25000 25 000,00 5 250,00 30 250,00

2 Odstranění stávajícího povrchu stěn, stropu, ošetření sanačním prostředkem m2
130 55 7 150,00 1 501,50 8 651,50

3 Dodání a montáž nových rozvodů vody mb 1 29000 29 000,00 6 090,00 35 090,00

4 Dodání a montáž nových rozvodů odpadu mb 1 25000 25 000,00 5 250,00 30 250,00

5 Dodání a montáž nového odtokového kanálku s nerez mřížkou (ve sprše) ks 1 7000 7 000,00 1 470,00 8 470,00

6 Dodání a montáž nového nerez. umývacího žlabu, vč. napojení, provedení antivandal ks 1 52000 52 000,00 10 920,00 62 920,00

7 Dodání a montáž nové vodovodní kartušové baterie, vč. napojení ks 4 2500 10 000,00 2 100,00 12 100,00

8 Dodání a montáž nových pevných sprchových hlavic, provedení antivandal ks 3 2500 7 500,00 1 575,00 9 075,00

9 Vyzdění nové stěny pod nerez žlabem m
2

1,6 2100 3 360,00 705,60 4 065,60

10 Příprava podkladu podlahy, nová hydroizolace m
2

1 3900 3 900,00 819,00 4 719,00

11 Dodání a pokládka dlažby protiskluzové m2 
20 890 17 800,00 3 738,00 21 538,00

12 Oprava a vyrovnání povrchu stěn, stropu, rohů, oprava prasklin, štukování atd. m
2

1 18000 18 000,00 3 780,00 21 780,00

13 Dodání a pokládka obkladu m2 
80 850 68 000,00 14 280,00 82 280,00

14 Zazdění otvoru po demontovaných kovových dveřích m2 
2,4 2100 5 040,00 1 058,40 6 098,40

VYPLNIT POUZE ZELENÉ (a oranžové) BUŇKY

BUŇKY "KČ/MJ" VYPLNIT U POLOŽEK, U KTERÝCH TO JE MOŽNÉ URČIT 1



Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky 

k č.j.: VS-16211-3/ČJ-2018-8013PR

Výkaz výměr 

Detailnější popis položek - viz výzva k podání nabídky 
Oprava koupelen v objektu č. 2

15 Zazdění části otvoru po demontovaných luxferách m
2 

1 2100 2 100,00 441,00 2 541,00

16 Dodání a montáž nového plastového okna, včetně zednic. zapravení ks 2 3800 7 600,00 1 596,00 9 196,00

17 Dodání a montáž nových předokenních mříží vně objektu ks 2 5600 11 200,00 2 352,00 13 552,00

18 Dodání a montáž nového radiátoru, rozvodů potrubí topení vč. držáků, izolace atd. ks 1 12200 12 200,00 2 562,00 14 762,00

19 Dodání a montáž nových zářivkových osvětlovacích těles, každé samostatně zapínat. ks 3 2000 6 000,00 1 260,00 7 260,00

20 Zajištění funkčního elektrického pospojení (např. sprchy, žlab, radiátor) kpl 1 1100 1 100,00 231,00 1 331,00

21 Dodání a montáž nových ventilačních mřížek ks 3 660 1 980,00 415,80 2 395,80

22 Výmalba stěn, stropů m2
50 150 7 500,00 1 575,00 9 075,00

23 Příprava povrchu pro nátěr celových a šachetních dveří, prahů ks 2 5000 10 000,00 2 100,00 12 100,00

24 Příprava povrchu pro nátěr kovových nosníků laviček ks 2 1200 2 400,00 504,00 2 904,00

25 Nátěr celových a šachetních dveří, prahů ks 2 1100 2 200,00 462,00 2 662,00

26 Nátěr kovových nosníků laviček ks 2 1000 2 000,00 420,00 2 420,00

27 Dodání a montáž nových plastových laviček ks 2 8000 16 000,00 3 360,00 19 360,00

28 Provedení zkoušky těsnosti vodovodního potrubí kpl 1 2000 2 000,00 420,00 2 420,00

29 Provedení zkoušky těsnosti topení kpl 1 2000 2 000,00 420,00 2 420,00

30 Provedení výchozí elektroinstalační revize kpl 1 2500 2 500,00 525,00 3 025,00

31 Vyhotovení dokumentace skutečného provedené rozvodů vody a odpadů kpl 1 5000 5 000,00 1 050,00 6 050,00

32 Odvoz a likvidace veškerého vzniklého odpadu, suti, úklid t 6 1800 10 800,00 2 268,00 13 068,00

b) 1. NP až 3. NP - 5x koupelna (místnost č. 215, 319, 320, 419, 420) - všech 5 

koupelen je téměř totožných:

33

Demontážní práce:  demontáž dlažby, obkladu, sprchových hlavic, piezo ventilů, 

ventilačních mřížek, okenní mříže, topného tělesa, luxfer a zástěny z luxfer, oken, 

rozvodů vody, odpadu a topení, gule, úchytů topení, osvětlovacích těles atd. kpt 1 95000 95 000,00 19 950,00 114 950,00

VYPLNIT POUZE ZELENÉ (a oranžové) BUŇKY

BUŇKY "KČ/MJ" VYPLNIT U POLOŽEK, U KTERÝCH TO JE MOŽNÉ URČIT 2



Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky 

k č.j.: VS-16211-3/ČJ-2018-8013PR

Výkaz výměr 

Detailnější popis položek - viz výzva k podání nabídky 
Oprava koupelen v objektu č. 2

34 Bourání zdi: části zdi, na které jsou umístěny sprchy a otvoru pro ventilátor kpl 1 50000 50 000,00 10 500,00 60 500,00

35 Odstranění stávajícího povrchu stěn, stropu, ošetření sanačním prostředkem m2
250 55 13 750,00 2 887,50 16 637,50

36 Dodání a montáž nových rozvodů vody v koupelně i šachtě mb 1 75000 75 000,00 15 750,00 90 750,00

37 Dodání a montáž nových rozvodů odpadu v koupelně i šachtě mb 1 60000 60 000,00 12 600,00 72 600,00

38 Dodání a montáž nového odtokového kanálku s nerez mřížkou ks 5 3000 15 000,00 3 150,00 18 150,00

39 Dodání a montáž nových pevných sprchových hlavic, provedení antivandal ks 15 800 12 000,00 2 520,00 14 520,00

40 Zpětná montáž původních sprchových piezo ventilů ks 15 500 7 500,00 1 575,00 9 075,00

41 Vyzdění nové stěny v přední části koupelny (vedle radiátoru) m2
11 350 3 850,00 808,50 4 658,50

42 Vyzdění části stěny ve sprše u rozvodů vody m2
60 350 21 000,00 4 410,00 25 410,00

43 Vyzdění nové stěny v zadní části koupelny (otvor po demontovaných luxferách) m
2

5 350 1 750,00 367,50 2 117,50

44 Zednické vyspravení šachty ks 5 3600 18 000,00 3 780,00 21 780,00

45 Dodání a montáž nového plastového okna, včetně zednic. zapravení ks 5 3600 18 000,00 3 780,00 21 780,00

46 Dodání a montáž nových předokenních mříží vně objektu ks 5 5600 28 000,00 5 880,00 33 880,00

47 Dodání a montáž nových mříží uvnitř objektu ks 5 5600 28 000,00 5 880,00 33 880,00

48 Dodání a instalace nového ventilátoru ks 5 3600 18 000,00 3 780,00 21 780,00

49 Příprava podkladu podlahy, nová hydroizolace m
2

60 120 7 200,00 1 512,00 8 712,00

50 Dodání a pokládka dlažby protiskluzové, na schodech tzv. "schodovka" m
2 

55 890 48 950,00 10 279,50 59 229,50

51 Oprava a vyrovnání povrchu stěn, stropu, rohů, oprava prasklin, štukování atd. m
2

250 230 57 500,00 12 075,00 69 575,00

52 Dodání a pokládka obkladu m
2 

225 890 200 250,00 42 052,50 242 302,50

53 Dodání a montáž nového radiátoru, rozvodů potrubí topení vč. držáků, izolace atd. ks 5 12200 61 000,00 12 810,00 73 810,00

54 Dodání a montáž nových zářivkových osvětlovacích těles, každé samostatně zapínat. ks 10 1000 10 000,00 2 100,00 12 100,00

VYPLNIT POUZE ZELENÉ (a oranžové) BUŇKY

BUŇKY "KČ/MJ" VYPLNIT U POLOŽEK, U KTERÝCH TO JE MOŽNÉ URČIT 3



Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky 

k č.j.: VS-16211-3/ČJ-2018-8013PR

Výkaz výměr 

Detailnější popis položek - viz výzva k podání nabídky 
Oprava koupelen v objektu č. 2

55 Zajištění funkčního elektrického pospojení (např. sprchy, radiátor, ventilátor, rozvody) kpl 5 1000 5 000,00 1 050,00 6 050,00

56 Dodání a montáž nových ventilačních mřížek ks 5 600 3 000,00 630,00 3 630,00

57 Výmalba stěn, stropů m
2

120 120 14 400,00 3 024,00 17 424,00

58 Příprava povrchu pro nátěr celových a šachetních dveří, prahů ks 10 2500 25 000,00 5 250,00 30 250,00

59 Nátěr celových a šachetních dveří, prahů ks 10 2500 25 000,00 5 250,00 30 250,00

60 Provedení zkoušky těsnosti vodovodního potrubí kpl 5 2000 10 000,00 2 100,00 12 100,00

61 Provedení zkoušky těsnosti topení kpl 5 2000 10 000,00 2 100,00 12 100,00

62 Provedení výchozí elektroinstalační revize kpl 5 2500 12 500,00 2 625,00 15 125,00

63 Vyhotovení dokumentace skutečného provedené rozvodů vody a odpadů kpl 5 5000 25 000,00 5 250,00 30 250,00

64 Odvoz a likvidace veškerého vzniklého odpadu, suti, úklid t 20 1800 36 000,00 7 560,00 43 560,00

65 Ztížené pracovní podmínky, výškové práce - slaňování atd. kpl 5 6000 30 000,00 6 300,00 36 300,00

66 Doprava, případné další náklady (prosím, zde případné další náklady specifikovat) kpl 5 10000 50 000,00 10 500,00 60 500,00

67 Celkem (řádek č. 1 až řádek č. 66), tzn. finální cena uvedená i v krycím listu a v návrhu SOD
1 478 980 310 586 1 789 566

Účastník může zaokrouhlit CELKOVOU CENU (v řádku č. 67) na celé koruny bez haléřů, tzn. bez 

desetiného místa (zaokrouhlení není povinné, pouze doporučené). Cena uvedená ve výkazu výměr musí 

být zcela totožná (vč. případných desetinných míst) s cenou uvedenou ve všech ostatních dokumentech, 

kam účastník cenu doplňuje - v krycím listu a v návrhu SOD.

panel nástrojů, záložka, žlutě vyznačená část

bez vzorce bez vzorce bez vzorce

REKAPITULACE:

cena bez 

DPH

(Kč)

DPH 21%

(Kč)

cena s DPH

(Kč)

VYPLNIT POUZE ZELENÉ (a oranžové) BUŇKY

BUŇKY "KČ/MJ" VYPLNIT U POLOŽEK, U KTERÝCH TO JE MOŽNÉ URČIT 4



Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky 

k č.j.: VS-16211-3/ČJ-2018-8013PR

Výkaz výměr 

Detailnější popis položek - viz výzva k podání nabídky 
Oprava koupelen v objektu č. 2

1.

Cena za opravu 1 ks koupelny v 1. PP - místnost č. 128 - 129 (vyplnit cenu bez 

DPH, DPH 21 %, cenu s DPH): 383330 80499 463829,3

2.

Cena za opravu 1 ks koupelny v 1. NP - místnost č. 215 (vyplnit cenu bez DPH, 

DPH 21 %, cenu s DPH): 219130 46017,3 265147,3

3.

Cena za opravu 1 ks koupelny v 2. NP - místnost č. 319 (vyplnit cenu bez DPH, 

DPH 21 %, cenu s DPH): 219130 46017,3 265147,3

4.

Cena za opravu 1 ks koupelny v 2. NP - místnost č. 320 (vyplnit cenu bez DPH, 

DPH 21 %, cenu s DPH): 219130 46017,3 265147,3

5.

Cena za opravu 1 ks koupelny v 3. NP - místnost č. 419 (vyplnit cenu bez DPH, 

DPH 21 %, cenu s DPH): 219130 46017,3 265147,3

6.

Cena za opravu 1 ks koupelny v 3. NP - místnost č. 420 (vyplnit cenu bez DPH, 

DPH 21 %, cenu s DPH): 219130 46017,3 265147,3

Záruční doba v měsících:60

Dne: 15.3.2018

Název firmy (účastníka) : ELGO CZ, s.r.o. 

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat za účastníka: Jitka Gorčíková, jednatelka společnosti

Podpis osoby oprávněné jednat za účastníka, případně i otisk razítka: 

VYPLNIT POUZE ZELENÉ (a oranžové) BUŇKY

BUŇKY "KČ/MJ" VYPLNIT U POLOŽEK, U KTERÝCH TO JE MOŽNÉ URČIT 5



Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky 

k č.j.: VS-16211-3/ČJ-2018-8013PR

Výkaz výměr 

Detailnější popis položek - viz výzva k podání nabídky 
Oprava koupelen v objektu č. 2

VYPLNIT POUZE ZELENÉ (a oranžové) BUŇKY

BUŇKY "KČ/MJ" VYPLNIT U POLOŽEK, U KTERÝCH TO JE MOŽNÉ URČIT 6



Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky 

k č.j.: VS-16211-3/ČJ-2018-8013PR

Výkaz výměr 

Detailnější popis položek - viz výzva k podání nabídky 
Oprava koupelen v objektu č. 2

VYPLNIT POUZE ZELENÉ (a oranžové) BUŇKY

BUŇKY "KČ/MJ" VYPLNIT U POLOŽEK, U KTERÝCH TO JE MOŽNÉ URČIT 7



Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky 

k č.j.: VS-16211-3/ČJ-2018-8013PR

Výkaz výměr 

Detailnější popis položek - viz výzva k podání nabídky 
Oprava koupelen v objektu č. 2

VYPLNIT POUZE ZELENÉ (a oranžové) BUŇKY

BUŇKY "KČ/MJ" VYPLNIT U POLOŽEK, U KTERÝCH TO JE MOŽNÉ URČIT 8



Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky 

k č.j.: VS-16211-3/ČJ-2018-8013PR

Výkaz výměr 

Detailnější popis položek - viz výzva k podání nabídky 
Oprava koupelen v objektu č. 2

VYPLNIT POUZE ZELENÉ (a oranžové) BUŇKY

BUŇKY "KČ/MJ" VYPLNIT U POLOŽEK, U KTERÝCH TO JE MOŽNÉ URČIT 9


